
 

 

NEWS RELEASE 

２０２５年１２月１日（月） 
 

営業店窓口における来店予約の開始について 
 

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、効率的な店舗運営による金融サービス

の維持を図ることを目的に、一部の店舗において事前に予約いただいたお客さまを優先的にお

手続きさせていただく来店予約を開始いたしますのでお知らせいたします。 

今後もお客さまにより一層満足いただける金融サービスの提供に努めてまいりますので、

ご理解、ご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

１ 予約開始受付日 

２０２６年１月９日（金） 

 

２ 対象店舗 

１５店舗 

地 区 店舗名 

岡山県内（１１店舗） 

岡山県庁支店、岡山駅前支店、津高支店、吉備津支店、早島支店、

成羽支店、岡山流通センター支店、曹源寺支店、蒜山支店、鶴形

支店、笹沖支店 

岡山県外（４店舗） 東京支店、姫路支店、神戸支店、大阪支店 

 

３ 対象業務 

（１）口座開設 

（２）届出事項変更のお手続き 

（３）喪失・再発行のお手続き 

（４）相続・年金のご相談 

（５）資産運用のご相談 

（６）ローンのご相談 

（７）その他のお手続き（貸金庫・夜間金庫のご契約、口座解約など） 

 

４ ご予約方法 

ご来店予定の店舗窓口またはお電話にて、原則２営業日前までにご連絡をお願いします。 

 

以上 

 

報道関係のお問い合わせ先    経営企画部（広報担当）俣野    ℡ 086-221-1033 

• ２０２６年１月９日（金）から一部の店舗において事前に予約いただいたお客さまを優先的に

お手続きさせていただく来店予約を開始いたします。 


